

Deloitte

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

**Aktieselskabet
Frederiksstaden**
Agerskellet 2
8920 Randers NV
CVR-nr. 36036680

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent



Navn: Søren Peter Oliver Sand

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet Frederiksstaden
Agerskallet 2
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36036680

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lene Zahll Sand
Håkun Andreas Djurhuus
Søren Peter Oliver Sand

Direktion

Søren Peter Oliver Sand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 548 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 1.262 t.kr.

2016 betragtes som et tilfredsstillende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.655.853	3.743.639
Af- og nedskrivninger		(1.002.336)	(980.617)
Driftsresultat		1.653.517	2.763.022
Andre finansielle indtægter		0	2.211
Andre finansielle omkostninger	1	(944.563)	(2.485.125)
Resultat før skat		708.954	280.108
Skat af årets resultat	2	(160.600)	(66.920)
Årets resultat		548.354	213.188
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		548.354	213.188
		548.354	213.188

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		85.911.431	82.081.380
Materielle anlægsaktiver	3	85.911.431	82.081.380
Anlægsaktiver		85.911.431	82.081.380
Udskudt skat		31.000	74.000
Andre tilgodehavender		29.442	525.080
Tilgodehavende selskabsskat		0	359.080
Periodeafgrænsningsposter		61.602	34.254
Tilgodehavender		122.044	992.414
Likvide beholdninger		1.373.033	1.859.516
Omsætningsaktiver		1.495.077	2.851.930
Aktiver		87.406.508	84.933.310

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud	761.542	213.188
Egenkapital	1.261.542	713.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.500.000	77.500.000
Langfristede gældsforpligtelser	77.500.000	77.500.000
Deposita	405.846	770.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	803.091	1.018.757
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.032.614	2.472.249
Skyldig selskabsskat	117.600	0
Anden gæld	3.376.010	1.434.426
Periodeafgrænsningsposter	909.805	1.024.080
Kortfristede gældsforpligtelser	8.644.966	6.720.122
Gældsforpligtelser	86.144.966	84.220.122
Passiver	87.406.508	84.933.310

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	213.188	713.188
Årets resultat	0	548.354	548.354
Egenkapital ultimo	500.000	761.542	1.261.542

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	919.445	2.472.249
Renteomkostninger i øvrigt	25.118	12.876
	944.563	2.485.125
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	117.600	140.920
Ændring af udskudt skat	43.000	(74.000)
	160.600	66.920
		Grunde og bygninger
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		83.061.997
Tilgange		4.832.387
Kostpris ultimo		87.894.384
Af- og nedskrivninger primo		(980.617)
Årets afskrivninger		(1.002.336)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.982.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		85.911.431
